
ZARZĄDZENIE NR ORN.0050.43.2018

BURMISTRZA OLECKA

z dnia 24 kwietnia 2018 r.

w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji  o kwotach dotacji otrzymanych z budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego oraz kwotach dotacji udzielonych innym jednostkom samorządu terytorialnego w 2017 

roku

Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt 2 lit. d ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 2077) zarządzam, co następuje:

§ 1. Podaje się do publicznej wiadomości kwoty dotacji otrzymanych zbudżetów jednostek samorządu terytorialnego, 
które wdochodach budżetu gminy przedstawiały się następująco:

Dz. Rozdz. § Plan Wykonanie %
600 60016 6300 890 047,00 890 047,24 100,0
754 75412 6300 50 000,00 50 000,00 100,0
801 80195 2320 2 508,00 2 518,62 100,4
853 85311 2320 71 093,00 71 093,00 100,0
921 92116 2320 40 000,00 40 000,00 100,0
921 92195 2710 1 000,00 1 000,00 100,0
921 92195 6300 17 500,00 17 500,00 100,0

Razem: 1 072 148,00 1 072 158,86 100,0

§ 2. Podaje się do publicznej wiadomości kwoty dotacji udzielonych innym jednostkom samorządu terytorialnego, które 
wwydatkach budżetu gminy przedstawiały się następująco:

Dz. Rozdz. § Plan Wykonanie %
600 60014 2710 38 000,00 38 000,00 100,0
600 60014 6300 805 204,00 797 884,02 99,1
700 70005 6300 10 000,00 10 000,00 100,0
750 75018 2710 4 430,00 4 050,00 91,4
801 80195 2310 1 774,00 1 773,12 100,0
851 85149 2710 35 810,00 13 130,04 36,7

Razem: 895 218,00 864 837,18 96,6

§ 3. Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na miejskiej stronie internetowej BIP 
iwywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego wOlecku. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz

Wacław Olszewski

Id: 8FB7137B-D9A4-4064-82D9-E7CC482FE4F3. Podpisany Strona 1




